

**N:o 60.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 april 1903.

— — — — Andra Kammaren den 25 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående jordafsöndring från indragna militiebostället 1<sup>3</sup>/<sub>4</sub> mantal Ålsta n:is 3 och 5 i Örebro län.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 15.)

Till Konungen.

Under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för den 10 oktober 1902 har Eders Kungl. Maj:t uti en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 2) föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att från skogsmarken till indragna, för kronans räkning utarrenderade militiebostället 1<sup>3</sup>/<sub>4</sub> mantal Ålsta n:is 3 och 5 i Hallsbergs socken af Örebro län måtte till tomtplats för ett skolhus i Hallsbergs församling för alltid afsöndras det å en i statsrådsprotokollet omförmäld kartekopia särskildt utmärkta område om 49 ar 61,4 kvadratmeter, med rättighet för församlingen att tillträda området den 14 mars 1916, då nu löpande arrendetid för egendomen utginge, eller dessförinnan, därest öfverenskommelse därom träffades mellan församlingen och egendomens arrendator, samt under

villkor att församlingen erlade 75 kronor såsom köpeskilling för området samt särskild godtgörelse för den å området växande ståndskog med belopp, som af domänstyrelsen, efter genom skogsförvaltningen verkställd värdering, pröfvades skäligt, att samma köpeskilling och ståndskogsersättning till länets ränteri inlevererades, köpeskillingen innan församlingen tillträdde området och ståndskogsersättningen inom två månader från det ersättnings belopp blifvit i vederbörlig ordning fastställdt, att stängsel omkring det afsöndrade området på församlingens bekostnad uppsattes och för framtiden underhölles samt att de med lagfart å området förenade kostnader bestredes för församlingen ensam,

dels ock att omförmälda köpeskilling och ståndskogsersättning måtte användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att erinra emot Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning, har alltså bifallit hvad Eders Kungl. Maj:t uti förevarande hänseende föreslagit.

Stockholm den 25 april 1903.

Med undersåtlig vörndnad.

---